
,111r•. Universidad Nacional de Salta 

~~~~liiJ' FACULTAD DE 
I~•J •..J INGENIERIA 

Avda, Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420- FAX (54-0387) 

4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsaedu,ar 

RESOLUCIÓN Fl f . 2 8 4 

50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
'~ ~· Jo¿;:ck~~¡:/a t'tin;e tk eJ/a, úé~/Mo: " 

LAS~LnNASSONARGENTINAS 

Salta, O 7 JUL 2022 

Expediente N° 14.090/18 

VISTO: La Nota N° 1348/22, presentada por el Sr. Héctor Fernando Ezequiel SUAREZ, 

Presidente del Centro de Estudiantes de Ingeniería; y 

CONSIDERANDO: 

Que en la misma solicita prórroga, por un año más, de la concesión de la fotocopiadora; 

Que el presente pedido se basa en lo dispuesto en el Artículo 3° de la Res. Fl N° 

042/22, el cual autoriza a reiniciar las actividades del Servicio de Fotocopiado a partir del 01 

de Marzo de 2022; 

Que el 31 de Mayo de 2022, venció la adjudicación de la Concesión con opción a 

prórroga por 1 (un) año más; 

Que el Sr. Héctor F. E. Suarez, a través de su presentación, adjunta acta de común 

acuerdo con el Sr. Sergio Gustavo Dulitzky, mediante la cual se establece actualizar el monto 

mensual del canon, por el importe de$ 14.000,00 (Pesos Catorce Mil) y recibir la cantidad de 

10 (diez) cupones de 100 (cien) impresiones o fotocopias en doble faz cada uno, para ser 

entregados a estudiantes a manera de becas de estudio; 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 



~-lrfi, Universidad Nacional de Salta 

~~~íliiJ' FACULTAD DE 
l~•t•~ INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA 
T. E. (0387) 4255420- FAX (54-0387) 

4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar 

50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
'~· ~ oiene tk edo ~ " 

LAS MALVJNAS SON ARGENTINAS 

Expediente N° 14.090/18 

C.U.I.T. N° 20-22685045-8, la "Concesión del Servicio de Fotocopiadora", por el término de 

un (1) año, a partir del 01 de Junio de 2022 hasta el 31 de Mayo de 2023. 

ARTICULO 2°.- Fijar el valor del canon mensual a partir del 1 o de Julio de 2022 por el importe 

de$ 14.000,00 (Pesos CATORCE MIL), siguiendo las pautas establecidas en la Orden de 

Compra de la mencionada Contratación. 

ARTICULO 3°.- Aceptar la entrega al Centro de Estudiantes, por parte del Sr. Sergio Gustavo 

DULITZKY, de 10 (diez) cupones de 100 (cien) impresiones o fotocopias en doble faz que 

serán utilizados a manera de becas de estudio. 

ARTICULO 4°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta, hágase 

saber a la Dirección General de Obras y Servicios, al Centro de Estudiantes de Ingeniería, al 

Sr. Sergio Gustavo DULITZKY y siga al Opto. de Compras a sus efectos. 

MAJ 

RESOLUCION Fl N° • 2 8 4 -o-2 O 22 

\ 
FABIANA J,-DEGARECo' ,_.,"'=..:= 
.LJC:JElAOCCICM·GRH- ,..,..a 

F/!..CU!.JAO DE INGENIERIA·u,_. 


	Page 1
	Page 2

